
Uchwała Nr 89/2015 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 września 2015 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla gminy Kalisz 
Pomorski, Etap I – Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla siedmiu obrębów 
ewidencyjnych: Sienica, Stara Studnica, Pepłówek, Giżyno, Pomierzyn, Krężno, Jasnopole 
położonych w gminie Kalisz Pomorski”. 
 
 
 Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych(Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) w związku z art. 4 ust.1 pkt 9 oraz z art.32 ust.1 
ustawy z dnia 5 czerwca 2015 roku o samorządzie powiatowym  ( Dz.U. z 2013r. poz. 907   
ze zm.), art.24a ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. 
z 2015r. poz. 520 ze zm.) oraz § 44 pkt 8 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego      
i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 roku w sprawie ewidencji gruntów i budynków ( Dz.U. 
z 2015r. poz. 542), uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla gminy Kalisz 
Pomorski. Etap I – Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla siedmiu obrębów 
ewidencyjnych: Sienica, Stara Studnica, Pepłówek, Giżyno, Pomierzyn, Krężno, Jasnopole 
położonych w gminie Kalisz Pomorski 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 


